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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

МАХОРСКИЙ Ростислав НОВ  V  0  V  0  3  V 0.500 0 15 4
УГРЮМОВ Максим ОМС  0  3  2  1  0  V 0.167 -12 10 6
НАГАЙЦЕВ Николай АЛТ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
ГОЛОВАНЦОВ Андрей НОВ  2  V  1  1  0  V 0.333 -8 12 5
БУДНИК Никита ОМС  V  V  3  V  V  V 0.833 15 23 2
ПОНОСОВ Егор АЛТ  V  V  0  V  1  V 0.667 5 17 3
ПУПКОВ Сергей НОВ  1  2  0  2  1  1 0.000 -17 7 7

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

БАБКИН Тимофей ОМС  V  V  V  V  V  V 1.000 23 24 1
РЯЗАНОВ Николай НОВ  0  V  V  2  2  V 0.500 0 16 4
ЧИЖИК Владислав НОВ  0  0  2  0  2  V 0.167 -12 8 5
КРАСЮК Дмитрий ОМС  0  2  V  1  1  0 0.167 -14 8 6
ГУДКОВ Матвей НОВ  1  V  V  V  V  V 0.833 14 21 2
ЛЕГКОШКУРОВ Павел АЛТ  0  V  V  V  0  V 0.667 3 16 3
КОЛЕСНИКОВ Роман АЛТ  0  2  0  V  0  0 0.167 -14 6 7

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

ХОДОВ Егор ОМС  1  V  V  2  2  V 0.500 -1 17 5
БОРИСОВ Александр НОВ  V  V  1  2  V  V 0.667 7 19 2
МАЛАХОВ Игорь АЛТ  1  2  1  2  2  0 0.000 -16 8 7
ЗОЗУЛЯ Тимофей ОМС  3  V  V  V  V  V 0.833 14 23 1
АБДУРАЗАКОВ Тимуржан НОВ  V  V  V  1  V  2 0.667 4 19 3
АГАФОНОВ Захар НОВ  V  0  V  0  1  1 0.333 -10 10 6
ПЕТРУХИН Михаил КЕМ  2  1  V  2  V  V 0.500 2 17 4

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

БУРДИНСКИЙ Станислав НОВ  2  1  0  3  V  V 0.333 -6 14 4
АНОШКИН Александр ОМС  V  V  2  V  V  V 0.833 16 22 2
АНАНЬЕВ Степан АЛТ  V  0  0  V  V  V 0.667 4 16 3
ПЛОТНИКОВ Владислав НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1
БАКШЕЕВ Егор ОМС  V  0  0  0  2  3 0.167 -14 9 6
СТАРОВОЙТ Арсений АЛТ  3  0  0  0  V  0 0.167 -15 7 7
РОМАШЕВ Яков НОВ  1  0  3  0  V  V 0.333 -7 12 5

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

КОЛОШЕЕВ Максим ОМС  0  0  0  0  X 0.000 -16 0 5
ФЕДОРОВСКИЙ Дмитрий ОМС  V  0  V  V  X 0.750 5 12 2
ВЕЛИГУР Арсений НОВ  V  V  V  V  X 1.000 14 16 1
ШАДРИН Григорий НОВ  V  1  2  V  X 0.500 0 11 3
ШАРИПОВ Тимофей АЛТ  V  2  0  3  X 0.250 -3 9 4
ГАЛЯМОВ Дамир КЕМ  A  A  A  A  A DNF
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

СИЛЮК Даниил ОМС  V  2  V  V  V 0.800 7 18 2
ТОЛПЫГИН Прохор ОМС  0  0  0  0  0 0.000 -20 0 6
ТЮКИН Михаил НОВ  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
СЕМИН Артем НОВ  3  V  0  V  V 0.600 3 15 3
КАСЬКОВ Степан КЕМ  3  V  1  1  1 0.200 -6 10 5
НАБУГОРНОВ Матвей АЛТ  1  V  3  3  V 0.400 2 15 4

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

АГАРКОВ Федор НОВ  0  0  V  0  3  V 0.333 -9 11 5
МИРОШНИЧЕНКО Витали НОВ  V  V  V  2  1  V 0.667 7 19 4
ДОНКОВЦЕВ Александр НОВ  V  3  V  0  V  V 0.667 8 19 3
ДРОБИН Николай ОМС  1  1  0  0  0  3 0.000 -19 5 7
СЕЗИН Артём ОМС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
БАГАЕВ Александр АЛТ  V  V  2  V  3  V 0.667 9 21 2
СТАРЦЕВ Артем АЛТ  3  0  1  V  0  0 0.167 -15 8 6

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

МОРОВ Матвей НОВ  0  V  V  1  V  0 0.500 -2 13 4
БИРЮКОВ Матвей НОВ  V  V  V  2  V  V 0.833 16 22 1
ДЗЕНИС Владислав НОВ  1  0  V  3  2  V 0.333 -5 14 5
СУХОВОЙ Всеволод ОМС  1  0  0  0  1  0 0.000 -22 2 7
ХОЗЯЙНОВ Владимир ОМС  V  V  V  V  V  2 0.833 11 22 2
ЦИВУЛИН Никита АЛТ  1  1  V  V  1  0 0.333 -8 11 6
КУШНИР Лев НОВ  V  1  3  V  V  V 0.667 10 20 3

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

ЦИПЛОВ Никита НОВ  3  V  V  V  2  1 0.500 1 18 4
ЧУШКИН Семён НОВ  V  3  V  V  V  V 0.833 10 23 2
ГРОССУЛ Марк НОВ  2  V  1  V  3  1 0.333 -4 15 6
СОЛДАТЕНКОВ Александр ОМС  3  1  V  V  V  2 0.500 4 18 3
МИТРОХИН Михаил ОМС  0  0  0  0  0  0 0.000 -24 0 7
ВЕНЧАКОВ Сергей АЛТ  V  3  V  1  V  1 0.500 0 17 5
БОБОЕВ Данияр НОВ  V  2  V  V  V  V 0.833 13 22 1

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

КУРАМШИН Тимур НОВ  2  2  V  V  V  0 0.500 -1 16 5
МАРУХВЕНКО Павел НОВ  V  V  V  2  1  V 0.667 8 19 2
ТЫРЫГАНОВ Ярослав НОВ  V  1  V  1  1  0 0.333 -8 11 6
СЕРЕБРИННИКОВ Роман ОМС  0  0  1  0  2  0 0.000 -21 3 7
СЪЕДИН Яромир ОМС  2  V  V  V  0  1 0.500 0 15 4
КАЙЛЬ Алексей АЛТ  3  V  V  V  V  V 0.833 14 23 1
ЗВЯГИН Игорь АЛТ  V  0  V  V  V  1 0.667 8 17 3
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Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

КАРТАШОВ Артём НОВ  V  V  1  3  V  V 0.667 7 20 3
БЕРГЕМАЕР Александр НОВ  1  2  0  2  V  V 0.333 -5 13 5
ГАВРИСЕНКО Андрей НОВ  2  V  V  V  V  V 0.833 12 22 2
ГАВРИЛОВ Илья ОМС  V  V  2  V  V  V 0.833 13 22 1
ЛЯШКО Алексей ОМС  V  V  0  0  V  V 0.667 0 16 4
КОКОРИН Максим АЛТ  2  1  2  3  2  V 0.167 -7 14 6
ЕЛИСЕЕВ Михаил АЛТ  0  1  0  1  1  1 0.000 -20 4 7

Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

РЮМКИН Михаил ОМС  V  2  0  2  2  0 0.167 -12 10 6
ТУГОЛУКОВ Михаил ОМС  2  1  0  0  1  0 0.000 -20 4 7
ГНИТЕЦКИЙ Константин ОМС  V  V  0  2  0  0 0.333 -9 10 5
ГОЛЕВ Артур НОВ  V  V  V  V  2  V 0.833 14 22 2
ГОЛУБЕВ Сергей НОВ  V  V  V  1  2  0 0.500 -1 15 4
ДМИТРИЕВ Ярослав АЛТ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
САФОНОВ Александр НОВ  V  V  V  3  V  2 0.667 13 21 3

Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

АНДРЕЕВ Никита НОВ  1  V  1  V  3 0.400 0 13 4
ФЕДОТОВ Глеб НОВ  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
ВЯЧИН Ян ОМС  0  0  1  V  V 0.400 -5 9 5
ШАНСКИХ Александр ОМС  V  0  V  V  3 0.600 5 15 2
ЖУКОВ Валерий АЛТ  1  2  0  0  0 0.000 -17 3 6
МАЛКОВ Антон АЛТ  V  1  2  V  V 0.600 1 15 3

Группа № 14
п/в пкз. н.у. ранг

ЖАТКИН Артем НОВ  0  0  1  V  V 0.400 -7 9 4
ГАЕВОЙ Григорий НОВ  V  V  V  V  V 1.000 19 20 1
ДОСТАЛЕВ Тимур ОМС  V  0  2  V  V 0.600 1 14 3
ОПАЛЕВ Даниил ОМС  V  1  V  V  V 0.800 9 17 2
БАРМИН Степан НОВ  1  0  3  1  2 0.000 -13 7 6
ЛЕБЕДЕВ Антон АЛТ  3  0  2  0  V 0.200 -9 9 5

Группа № 15
п/в пкз. н.у. ранг

ДОВБНЯ Илья НОВ  1  V  V  V  V 0.800 10 17 2
СЕМЧЕНОК Арсений НОВ  V  V  V  1  V 0.800 8 17 3
БАБАЕВ Филипп ОМС  0  1  1  1  V 0.200 -12 7 5
КАРАБАНЬ Степан ОМС  0  1  V  0  V 0.400 -5 9 4
СИНЕЛЬНИКОВ Виталий АЛТ  3  V  V  V  V 0.800 12 19 1
ИГНАТЕНКО Глеб АЛТ  0  2  3  1  1 0.000 -13 7 6
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БАБКИН Тимофей ОМС 1.000 23 24 квалифицирован
2 ПЛОТНИКОВ Вла НОВ 1.000 22 24 квалифицирован
3 СЕЗИН Артём ОМС 1.000 19 24 квалифицирован
4 ГАЕВОЙ Григорий НОВ 1.000 19 20 квалифицирован
5 НАГАЙЦЕВ Никол АЛТ 1.000 17 24 квалифицирован
6 ФЕДОТОВ Глеб НОВ 1.000 16 20 квалифицирован
7 ДМИТРИЕВ Яросл АЛТ 1.000 15 24 квалифицирован
8 ТЮКИН Михаил НОВ 1.000 14 20 квалифицирован
9 ВЕЛИГУР Арсени НОВ 1.000 14 16 квалифицирован

10 АНОШКИН Алекс ОМС 0.833 16 22 квалифицирован
10 БИРЮКОВ Матвей НОВ 0.833 16 22 квалифицирован
12 БУДНИК Никита ОМС 0.833 15 23 квалифицирован
13 ЗОЗУЛЯ Тимофей ОМС 0.833 14 23 квалифицирован
13 КАЙЛЬ Алексей АЛТ 0.833 14 23 квалифицирован
15 ГОЛЕВ Артур НОВ 0.833 14 22 квалифицирован
16 ГУДКОВ Матвей НОВ 0.833 14 21 квалифицирован
17 БОБОЕВ Данияр НОВ 0.833 13 22 квалифицирован
17 ГАВРИЛОВ Илья ОМС 0.833 13 22 квалифицирован
19 ГАВРИСЕНКО Ан НОВ 0.833 12 22 квалифицирован
20 ХОЗЯЙНОВ Влади ОМС 0.833 11 22 квалифицирован
21 ЧУШКИН Семён НОВ 0.833 10 23 квалифицирован
22 СИНЕЛЬНИКОВ В АЛТ 0.800 12 19 квалифицирован
23 ДОВБНЯ Илья НОВ 0.800 10 17 квалифицирован
24 ОПАЛЕВ Даниил ОМС 0.800 9 17 квалифицирован
25 СЕМЧЕНОК Арсен НОВ 0.800 8 17 квалифицирован
26 СИЛЮК Даниил ОМС 0.800 7 18 квалифицирован
27 ФЕДОРОВСКИЙ ОМС 0.750 5 12 квалифицирован
28 САФОНОВ Алекса НОВ 0.667 13 21 квалифицирован
29 КУШНИР Лев НОВ 0.667 10 20 квалифицирован
30 БАГАЕВ Александ АЛТ 0.667 9 21 квалифицирован
31 ДОНКОВЦЕВ Але НОВ 0.667 8 19 квалифицирован
31 МАРУХВЕНКО Па НОВ 0.667 8 19 квалифицирован
33 ЗВЯГИН Игорь АЛТ 0.667 8 17 квалифицирован
34 КАРТАШОВ Артё НОВ 0.667 7 20 квалифицирован
35 БОРИСОВ Алексан НОВ 0.667 7 19 квалифицирован
35 МИРОШНИЧЕНК НОВ 0.667 7 19 квалифицирован
37 ПОНОСОВ Егор АЛТ 0.667 5 17 квалифицирован
38 АБДУРАЗАКОВ Т НОВ 0.667 4 19 квалифицирован
39 АНАНЬЕВ Степан АЛТ 0.667 4 16 квалифицирован
40 ЛЕГКОШКУРОВ АЛТ 0.667 3 16 квалифицирован
41 ЛЯШКО Алексей ОМС 0.667 0 16 квалифицирован
42 ШАНСКИХ Алекс ОМС 0.600 5 15 квалифицирован
43 СЕМИН Артем НОВ 0.600 3 15 квалифицирован
44 МАЛКОВ Антон АЛТ 0.600 1 15 квалифицирован
45 ДОСТАЛЕВ Тимур ОМС 0.600 1 14 квалифицирован
46 СОЛДАТЕНКОВ А ОМС 0.500 4 18 квалифицирован
47 ПЕТРУХИН Миха КЕМ 0.500 2 17 квалифицирован
48 ЦИПЛОВ Никита НОВ 0.500 1 18 квалифицирован
49 ВЕНЧАКОВ Серге АЛТ 0.500 0 17 квалифицирован
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 РЯЗАНОВ Никола НОВ 0.500 0 16 квалифицирован
51 МАХОРСКИЙ Рос НОВ 0.500 0 15 квалифицирован
51 СЪЕДИН Яромир ОМС 0.500 0 15 квалифицирован
53 ШАДРИН Григори НОВ 0.500 0 11 квалифицирован
54 ХОДОВ Егор ОМС 0.500 -1 17 квалифицирован
55 КУРАМШИН Тим НОВ 0.500 -1 16 квалифицирован
56 ГОЛУБЕВ Сергей НОВ 0.500 -1 15 квалифицирован
57 МОРОВ Матвей НОВ 0.500 -2 13 квалифицирован
58 НАБУГОРНОВ Ма АЛТ 0.400 2 15 квалифицирован
59 АНДРЕЕВ Никита НОВ 0.400 0 13 квалифицирован
60 ВЯЧИН Ян ОМС 0.400 -5 9 квалифицирован
60 КАРАБАНЬ Степа ОМС 0.400 -5 9 квалифицирован
62 ЖАТКИН Артем НОВ 0.400 -7 9 квалифицирован
63 ГРОССУЛ Марк НОВ 0.333 -4 15 квалифицирован
64 ДЗЕНИС Владисла НОВ 0.333 -5 14 квалифицирован
65 БЕРГЕМАЕР Алек НОВ 0.333 -5 13 квалифицирован
66 БУРДИНСКИЙ Ст НОВ 0.333 -6 14 квалифицирован
67 РОМАШЕВ Яков НОВ 0.333 -7 12 квалифицирован
68 ГОЛОВАНЦОВ Ан НОВ 0.333 -8 12 квалифицирован
69 ТЫРЫГАНОВ Яро НОВ 0.333 -8 11 квалифицирован
69 ЦИВУЛИН Никита АЛТ 0.333 -8 11 квалифицирован
71 АГАРКОВ Федор НОВ 0.333 -9 11 квалифицирован
72 ГНИТЕЦКИЙ Кон ОМС 0.333 -9 10 квалифицирован
73 АГАФОНОВ Захар НОВ 0.333 -10 10 выбывший
74 ШАРИПОВ Тимоф АЛТ 0.250 -3 9 выбывший
75 КАСЬКОВ Степан КЕМ 0.200 -6 10 выбывший
76 ЛЕБЕДЕВ Антон АЛТ 0.200 -9 9 выбывший
77 БАБАЕВ Филипп ОМС 0.200 -12 7 выбывший
78 КОКОРИН Максим АЛТ 0.167 -7 14 выбывший
79 РЮМКИН Михаил ОМС 0.167 -12 10 выбывший
79 УГРЮМОВ Макси ОМС 0.167 -12 10 выбывший
81 ЧИЖИК Владислав НОВ 0.167 -12 8 выбывший
82 БАКШЕЕВ Егор ОМС 0.167 -14 9 выбывший
83 КРАСЮК Дмитрий ОМС 0.167 -14 8 выбывший
84 КОЛЕСНИКОВ Ро АЛТ 0.167 -14 6 выбывший
85 СТАРЦЕВ Артем АЛТ 0.167 -15 8 выбывший
86 СТАРОВОЙТ Арсе АЛТ 0.167 -15 7 выбывший
87 БАРМИН Степан НОВ 0.000 -13 7 выбывший
87 ИГНАТЕНКО Глеб АЛТ 0.000 -13 7 выбывший
89 МАЛАХОВ Игорь АЛТ 0.000 -16 8 выбывший
90 КОЛОШЕЕВ Макс ОМС 0.000 -16 0 выбывший
91 ПУПКОВ Сергей НОВ 0.000 -17 7 выбывший
92 ЖУКОВ Валерий АЛТ 0.000 -17 3 выбывший
93 ДРОБИН Николай ОМС 0.000 -19 5 выбывший
94 ЕЛИСЕЕВ Михаил АЛТ 0.000 -20 4 выбывший
94 ТУГОЛУКОВ Мих ОМС 0.000 -20 4 выбывший
96 ТОЛПЫГИН Прох ОМС 0.000 -20 0 выбывший
97 СЕРЕБРИННИКО ОМС 0.000 -21 3 выбывший
98 СУХОВОЙ Всевол ОМС 0.000 -22 2 выбывший
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99 МИТРОХИН Миха ОМС 0.000 -24 0 выбывший
ГАЛЯМОВ Дамир КЕМ dnf ?dnf?
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